ФКП «АПЗ «ВЫМПЕЛ»

им. П.В. Финогенова»

ПРИКАЗ  № 207

от « 01 »_ноября_2022 г.

г. Амурск

О  внесении  изменений в приказ № 162 от 19.12.2014г.

«О создании Комиссии по противодействию коррупции»

          В связи  с изменением  организационно-штатной структуры  управления

Федерального  казенного предприятия  «Амурский  патронный  завод «Вымпел»

им.П.В.Финогенова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 Приказа  изложить в следующей  редакции:

Утвердить состав  Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию

конфликта  интересов в Федеральном казенном  предприятии «Амурский

патронный  завод «Вымпел» им.П.В.Финогенова»  в составе:

Леонов  Николай Динисович  - начальник режимно-секретного  отдела;

Зубанова Людмила Петровна – начальник  отдела  по  работе  с персоналом –

ответственный за  профилактику коррупционных и иных  правонарушений в ФКП

АПЗ «Вымпел» им.П.В.Финогенова»;

Караев Андрей Григорьевич  - юрисконсульт;

Казанцева Галина Леонтьевна – председатель первичной  профсоюзной

  организации;

Егорычева Марина  Владимировна – заместитель начальника отдела по работе с

персоналом.

      2. Председателем Комиссии  назначить  начальника  режимно-секретного

отдела – Леонова Н.Д. ; Секретарем Комиссии –  зам.начальника ОРП Егорычеву

М.В.

Генеральный директор        В.Ф. Тагунов

Визы: ПГД по ПВиА

            ОРП